

11-15FEB17 - Telephone Wiring Materials and Rack Hardware for the Radio Equipment Rooms

4.1.1.	PRICING					Accu-Tech Corporation			Technology Resource Center America			Graybar		
	BASE BID: Hardware, Cabling and Miscellaneous Parts for 2017 Projects					UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXTENDED	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXTENDED	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXTENDED
	ITEM	DESCRIPTION	BRAND	MODEL	PROJECT	Qty.								
Racks and Raceway Components														
a.	Four-Leg Rack, 8	Homaco/Legrand	OR-19-96-T4SDA2132	RIS	5	EA	\$407.00	2,035.00	EA	620.83	3,104.15	EA	383.52	1,917.60
b.	Four-Leg Rack, 8	Homaco/Legrand	OR-19-96-T4SDA2132	609	10	EA	\$407.00	4,070.00	EA	620.83	6,208.30	EA	383.52	3,835.20
c.	Two-Leg Rack, 8	Chatsworth Products	55053-715	609	3	EA	\$245.00	735.00	EA	392.66	1,177.98	EA	212.87	638.61
d.	Rack Shelves	Hoffman	ESH1915	RIS	2	EA	\$51.50	103.00	EA	62.69	125.38	EA	49.04	98.08
e.	Rack Shelves	Hoffman	ESH1915	609	6	EA	\$51.50	309.00	EA	62.69	376.14	EA	49.04	294.24
f.	12" Raceway	Cooper/B-Line	SB17U12BFB	RIS	1	EA	\$72.00	72.00	EA	95.66	95.66	EA	74.83	74.83
g.	12" Raceway	Cooper/B-Line	SB17U12BFB	609	3	EA	\$72.00	216.00	EA	95.66	286.98	EA	74.83	224.49
h.	15" Raceway	Cooper/B-Line	SB17U15BFB	RIS	4	EA	\$95.55	382.20	EA	111.33	445.32	EA	87.08	348.32
i.	15" Raceway	Cooper/B-Line	SB17U15BFB	609	7	EA	\$95.55	668.85	EA	107.58	753.06	EA	87.08	609.56
j.	18" Raceway	Cooper/B-Line	SB17U18BFB	609	9	EA	\$110.00	990.00	EA	108.96	980.64	EA	85.23	767.07
k.	Raceway foot kits	Cooper/B-Line	SB2106BBZ	RIS	6	EA	\$32.95	197.70	EA	40.43	242.58	EA	31.62	189.72
l.	Raceway foot kits	Cooper/B-Line	SB2106BBZ	609	14	EA	\$32.95	461.30	EA	40.43	566.02	EA	31.62	442.68
m.	Raceway Splice Kits	Cooper/B-Line	SB2107BZ	RIS	1	EA	\$9.25	9.25	EA	12.36	12.36	EA	9.67	9.67
n.	Raceway Splice Kits	Cooper/B-Line	SB2107BZ	609	2	EA	\$9.25	18.50	EA	12.36	24.72	EA	9.67	19.34
o.	Raceway 90 degree splice kits	Cooper/B-Line	SB2101ABZ	RIS	6	EA	\$10.75	64.50	EA	12.36	74.16	EA	9.67	58.02
p.	Raceway 90 degree splice kits	Cooper/B-Line	SB2101ABZ	609	20	EA	\$10.75	215.00	EA	12.36	247.20	EA	9.67	193.40

4.1.1.	PRICING BASE BID: Hardware, Cabling and Miscellaneous Parts for 2017 Projects												
						UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXTENDED	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	EXTENDED	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE
	ITEM	DESCRIPTION	BRAND	MODEL	PROJECT	Qty.							
Telco and Cable Components													
a.	Full metal backboards w/89-B brackets, yellow	Solonics	183B5M	RIS	2	EA	\$26.50	53.00	EA	26.25	52.50	EA	0.00
b.	Full metal backboards w/89-B brackets, yellow	Solonics	183B5M	609	28	EA	\$26.50	742.00	EA	26.25	735.00	EA	0.00
c.	Full metal backboards, dist posts, white	Solonics	187B1M	RIS	2	EA	\$17.50	35.00	EA	15	30.00	EA	0.00
d.	Full metal backboards, dist posts, white	Solonics	187B1M	609	8	EA	\$17.50	140.00	EA	15	120.00	EA	0.00
f.	Full metal backboards, combo dist posts and large rings	Solonics	187B1M (187B1MX)	609	6	EA	\$24.00	144.00	EA	18.75	112.50	EA	0.00
g.	Medium cast aluminum distributing rings	Trade	Brand and Model #	RIS	50	EA	\$1.70	85.00	EA	2.11	105.50	EA	0.84 42.00
h.	Medium cast aluminum distributing rings	Trade	Brand and Model #	609	75	EA	\$1.70	127.50	EA	2.11	158.25	EA	0.84 63.00
i.	Large cast aluminum distributing rings	Trade	Brand and Model #	RIS	25	EA	\$1.95	48.75	EA	2.11	52.75	EA	1.18 29.50
j.	Large cast aluminum distributing rings	Trade	Brand and Model #	609	25	EA	\$1.95	48.75	EA	2.11	52.75	EA	1.18 29.50
k.	50 pair punchblock, 66 style	Siemon	66M-1-50	RIS	12	EA	\$7.50	90.00	EA	11.86	142.32	EA	6.64 79.68
l.	50 pair punchblock, 66 style	Siemon	66M-1-50	609	120	EA	\$7.50	900.00	EA	11.86	1,423.20	EA	6.64 796.80
m.	Dual bridging clips, white	Siemon	SMBC-2-2	RIS	50	EA	\$0.60	30.00	EA	0.81	40.50	EA	0.46 23.00
n.	Dual bridging clips, white	Siemon	SMBC-2-2	609	500	EA	\$0.60	300.00	EA	0.81	405.00	EA	0.46 230.00
o.	25-pair, 24 AWG solid, Cat 3, Amphenol connector, 90-degree, ("toothbrush"), male tail, gray, 25'	Trade	Brand and Model #	RIS	3	EA	\$38.00	114.00	EA	32.69	98.07	EA	24.49 73.47
p.	25-pair, 24 AWG solid, Cat 3, Amphenol connector, 90-degree, ("toothbrush"), male tail, gray, 25'	Trade	Brand and Model #	609	28	EA	\$38.00	1,064.00	EA	32.69	915.32	EA	24.49 685.72
q.	25-pair, 24 AWG solid, Cat 3, Amphenol connector, 90-degree, ("toothbrush"), male tail, gray, 50'	Trade	Brand and Model #	609	8	EA	\$40.00	320.00	EA	56.56	452.48	EA	38.74 309.92
r.	25-pair, 24 AWG solid, Cat 3, Amphenol connector, 180-degree, ("paintbrush"), male tail, gray, 25'	Trade	Brand and Model #	RIS	3	EA	\$39.00	117.00	EA	37.48	112.44	EA	26.31 78.93
s.	25-pair, 24 AWG solid, Cat 3, Amphenol connector, 180-degree, ("paintbrush"), male tail, gray, 50'	Trade	Brand and Model #	609	36	EA	\$41.00	1,476.00	EA	61.81	2,225.16	EA	40.57 1,460.52
t.	25-pair, 24 AWG solid, Cat 3, Amphenol connector, 180-degree, ("paintbrush"), female-tail, gray, 50'	Trade	Brand and Model #	609	12	EA	\$41.00	492.00	EA	40.57	0.00	EA	40.57 486.84
TOTAL OF ALL EQUIPMENT								16,874.30			21,954.39		14,109.71
4.1.2.	Delivery: Delivery after receipt of order (#of calendar days)							21 Days			15 Days		7 Days
4.1.3.	Is Manufacturer's detailed warranty on items quoted attached with your bid? (Yes or No)							NA			NA		NA